



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 2 lutego 2011 r.

Druk nr 1097 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI ZDROWIA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 1 lutego 2011 r.
ustawie o substancjach chemicznych i ich mieszaninach**

Marszałek Senatu dnia 2 lutego 2011 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 2 lutego 2011 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Zdrowia
(-) Władysław Sidorowicz

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o substancjach chemicznych i ich mieszaninach

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 1 lutego 2011 r. ustawy o substancjach chemicznych i ich mieszaninach, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 12 ust. 1 oznacza się jako ust. 2 oraz dotychczasowy ust. 2 oznacza się jako ust. 1;
- 2) w art. 16 w ust. 15 w części wspólnej skreśla się wyrazy "uwzględniając obowiązujące w tym zakresie przepisy Unii Europejskiej i OECD oraz";
- 3) w art. 19 w ust. 5 w części wspólnej skreśla się wyrazy "uwzględniając przepisy obowiązujące w Unii Europejskiej oraz";
- 4) art. 21 w ust. 3 i w art. 22 w ust. 7 w części wspólnej skreśla się wyrazy "oraz obowiązujące w tym zakresie przepisy Unii Europejskiej";
- 5) w art. 31, w art. 32 w ust. 1, w art. 34 w ust. 1, w art. 36 w ust. 1, w art. 37, w art. 38 i w art. 51 w ust. 1 w zdaniu końcowym wyrazy "karze grzywny" zastępuje się wyrazem "grzywnie" oraz wyrazy "karze pozbawienia wolności" zastępuje się wyrazami "pozbawienia wolności";

- 6) w art. 33 w ust. 1, w art. 39, w art. 40 i w art. 50 wyrazy "karze grzywny" zastępuje się wyrazem "grzywnie";
- 7) w art. 66 w pkt 4, w art. 37b w zdaniu końcowym wyrazy "karze grzywny" zastępuje się wyrazem "grzywnie" oraz wyrazy "karze pozbawienia wolności" zastępuje się wyrazami "pozbawienia wolności";
- 8) art. 67 otrzymuje brzmienie:
"Art. 67. W ustawie z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2007 r. Nr 44, poz. 287, z późn. zm.) w art. 2 w ust. 1 w pkt 12 lit. a otrzymuje brzmienie:
"a) ustawy z dnia ... o substancjach chemicznych i ich mieszaninach (Dz. U. Nr ..., poz. ...),".